canonieis 239 (5). vella 345 (3).
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Pctri Boerii commcntum regulae Petri Damiani epistola ad cle-
a. Benedict! 350(1). ricos canonicoa de habendo

Petri Cassinensis vel Osticn- otnnia in communi 29 (40).
sis sermo in vigilia a. Beue- - epiatola ad Desiderinm Cassi-
dicti 177(31). nensem 29 (34).

1'etri cluniacensis epistola ad - epistola ad Dcsideriuin, quod
s. Bernardum 152(2). monasterium est vivarium ani-

Petri Comestoris reaponaio ad marum 29 (57).
Alanum 404(11). - epistolae ad Desiderium fragm.

Petri Damiani, ex antilogo con- 29 (52).
tra ludaeos 98 (3). - epistola ad episcopum Bisunti-

- apologetieum 20 (18). num 29 (30).
- apologeticua ob dimisaum epi- - ex epistola ad quendam epi-

scopum 29 (55). scopum 29 (61).
- de coelibatu fragm. 258(17). - epistola invcctiva in episcopnm
- liber: Dominus vobiscum 29 29 (28).

(22). - epistolae ad Garnugnenses erc-
- eremitica regula 29 (23). mitas fragra. 29 (69).
- de ordine eremiticae vitae 29 - epistola ad fratres Gamug-ni dc

(24). sabbato ieiunando 29 (43, 50).
- ex libro: Gratisaimus 29 (44). - ex epistola ad Golfredum 29
- do horis canonicis 29 (31, 36). (60).
- monialis inatitutio 29 (56). - epiatola ad Guilielmum erenri-
- ex moniali institutione 29 (63). tam de laude aquae bibendae
- dc tempore nnptisia celebrandi 29 (39).

29 (37). - epistola ad Landulphum 29
- ex libro de divina omnipoten- (54).

tia 29 (68). - epistola ad Marinum de per-
- de religiosorurn perfectione 29 fecta monachi informationc 29

(19). (33, 49, 51).
- de simoniacis versus 29 (20). - epistola, qua monachum a regi-
- ex libro de bono auffragiorum minis ambitione rcfreiiat 29(65).

29 (66). - epistola ad Nicolaum II 29 (42).
- de vigiliia celebrandis 29 (32, - epistola ad Nicolaum II de di-

41, 50). mittendo episcopatum 29 (53).
- epiatola ad Albcrictim pro aolu- - epistola ad Petrum monachum

tione quaestionum bibliae 29 29 (45).
(48). - epistolae de brevitate vitae

- ex epiatola ad Aldraclum (Alai- pontificum fragm. 29 (70).
nardum) de eleemosyna 29 - epistola ad Rodelindam et Suffl-
(71). ciarn 29(35).

- epistola ad B. iudicem 29 (38). - epistola ad Teuzonem de vita
- epistolae contra clericos aulicos eremitica 29 (29).

fragm. 29 (64). - epistola ad V. abbatem 29 (4G).
HuU, Ciital. cod. 35
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Petri Damiani scrmo de certa- Pii II dc ortu et auctoritate im-

miae spiritual! 29 (27). perii Roman! 220(8).
- sermo de cogitatione 29 (25). Pii VII breve ad cathol. cantones
- sermo de vitio ling-uae 29(26). dioec. Constant, separates 603
- vita ss. Rodulphi et Dominici (12).